
Governo do Estado do Rio de Janeiro

Universidade Estadual do Norte Fluminense Darcy Ribeiro

PORTARIA UENF SEI N.º 59/2021 DE 02 DE ABRIL DE 2021

  Estabelece ponto facultativo no dia 03 de
abril de 2021.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE FLUMINENSE
DARCY RIBEIRO, no uso das atribuições que lhe foram conferidas,

CONSIDERANDO o Art. 4º do Decreto 47.540 de 24 de março de 2021 do Governador
do Estado do Rio de Janeiro;

CONSIDERANDO a Portaria Reitoria 53/2021 de 22 de março de 2021;
CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº SEI-260009/001606/2021,
R E S O L V E :
Art. 1º  Estabelecer como ponto facultativo na Universidade Estadual do Norte Fluminense

Darcy Ribeiro, o dia 03 de abril de 2021, sábado.
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

 

RAUL ERNESTO LOPEZ PALACIO

REITOR

 

 

Referência: Proces s o nº SEI-260009/001606/2021 SEI nº 15312221

Portaria - NI 59/2021 (15312221)         SEI SEI-260009/001606/2021 / pg. 1


	Portaria - NI 59/2021 (15312221)

